
Sexta-feira, 15 de julho de 2022 às 16:18, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4041634: HOMOLOGAÇÃO 62/2022

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4041634

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4041634


ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  62/2022 - IL

62/2022

62/2022

15/07/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

62/2022

62/2022-IL

Inexigibilidade de Licitação

15/07/2022

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE PALESTRA COM O PALESTRANTE JORGE 
TREVISOL, DESTINA-SE PARA OS MUNÍCIPES QUILOMBENSES, EM COMEMORAÇÃO À 
SEMANA DA FAMÍLIA NO DIA 16/08/2022, ÀS 19H30MIN, EM LOCAL A SER DEFINIDO PELO 
MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

JOANTRE - EDUCACAO E CULTURA LTDA     (180428)

1 CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PALESTRA COM MÚSICA, COM O TEMA "FAMÍLIA PARA UM
NOVO TEMPO", COM DURAÇÃO DE 01h30min, NO DIA 16 DE
AGOSTO DE 2022, ÀS 19H30MIN, PARA A COMUNIDADE
QUILOMBENSE, EM LOCAL A SER DEFINIDO PELO
MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.

serv 1,00  0,0000 3.000,00    3.000,00

Total do Fornecedor: 3.000,00

Total Geral: 3.000,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

SILVANO DE 
PARIZ:5799987
2920

Assinado de forma digital 
por SILVANO DE 
PARIZ:57999872920 
Dados: 2022.07.15 
16:14:18 -03'00'



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  62/2022 - IL

62/2022

62/2022

15/07/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.034.3.3.90.00.00.00.00.00 (87)  Saldo: 5.676,08

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

SILVANO DE 
PARIZ:579998
72920

Assinado de forma 
digital por SILVANO DE 
PARIZ:57999872920 
Dados: 2022.07.15 
16:16:57 -03'00'


		2022-07-15T16:18:35-0300




